[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«27»ноября  2008с.   №_1/68_

Александровка ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

                  РЕШЕНИЕ

        от «27» ноября  2008  №_1/68
д.Александровка

Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения и об установлении границ населенных пунктов входящих в состав Александровского

сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением «О составе, порядке подготовки проекта генерального плана АЛЕКСАНДРОВСКОГО сельского поселения и внесения в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана АЛЕКСАНДРОВСКОГО сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов АЛЕКСАНДРОВСКОГО сельского поселения от 30 июня 2008 г.№ 3/59, Собрание депутатов АлЕКСАНДРОВСКОГО сельского поселения Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план АЛЕКСАНДРОВСКОГО сельского поселения, разработанный ГУП ЧР «ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ» ЧУВАШГРАЖДАНПРОЕКТ.
2. Установить границы населенных пунктов входящих в состав АЛЕКСАНДРОВСКОГО сельского поселения в соответствии с картографическим описанием и схематической картой согласно приложениям к настоящему решению:

дер. АЛЕКСАНДРОВКА (приложения №1, №2);

СЕЛО ЛУЦКОЕ (приложения №3, №4);

ДЕР. НОВОАЛЕКСАНДРОВКА (приложение №5, №6);

ДЕР. АХМЕТОВО (приложение №7, №8);

пос. КИРОВ (приложение №9, №10);

ДЕР. НОВЫЙ СУНДЫРЬ (приложение №11, №12;

ДЕР. ПОЧИНОК ИНЕЛИ (приложение №13, №14);

ДЕР. СТАРЫЙ СУНДЫРЬ (приложение №15, №16);

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                               В.Ф.Волков